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Otwarte przestrzenie, zatarte granice, przenikające się powierzchnie – we współczesnych projektach wnętrz stawia się
na swobodę. Dotyczy to również projektowania łazienek.

Otwarta przestrzeń łazienki potrzebuje stylowego wyposażenia. Eleganckie rozwiązanie do dużych umywalek, czy
obszernych blatów, stanowią baterie trójotworowe. Smukłą, wysoką wylewkę równoważą delikatne uchwyty baterii, a
całość harmonijnie komponuje się z ceramiką. 

Powrót do tradycyjnej formy baterii, z osobnymi uchwytami dla ciepłej i zimnej wody, stwarza nowe możliwości
aranżacyjne. Rozwiązanie to zastosowano również w bateriach wannowo-natryskowych do montażu na brzegu wanny.
Bateria czterootworowa to nie tylko estetyczne, ale i praktyczne rozwiązanie ze względu na wyciąganą rączkę
natrysku, której wąż pozostaje schowany, gdy z niej nie korzystamy.

W aktualnej ofercie KLUDI znalazły się nowe baterie trój- czterootworowe. Opływowa KLUDI OBJEKTA,
geometryczna KLUDI ZENTA oraz minimalistyczna KLUDI BOZZ to propozycje łączące klasyczne rozwiązania z
nowoczesnym designem.
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KLUDI ZENTA

strona 2 / 4



newss.pl 
Przestronna łazienka w dobrym stylu

  

KLUDI OBJEKTA
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KLUDI BOZZ

KLUDI jest niemieckim producentem armatury łazienkowej i kuchennej, zestawów natryskowych i systemów
odpływowo-przelewowych. Od 1926 roku, rodzinna firma, która powstała w Menden w Niemczech, ma ciągły wpływ na
kształtowanie przemysłu poprzez innowacyjne pomysły i praktyczne rozwiązania stosowane w bateriach kuchennych i
łazienkowych. Wiele funkcji, mających zastosowanie w nowoczesnych armaturach ma swój początek w KLUDI.
Przykładem tego jest przyłącze Multi, zainicjowane przez KLUDI, które daje możliwość podłączenia do baterii
zmywarki lub pralki, przez co dodatkowe zawory i podłączenia do tych urządzeń stają się zbyteczne. Do kolejnych,
ciekawych i innowacyjnych rozwiązań można zaliczyć złącze Bajonett, do montażu baterii pod oknem oraz pierwszą
baterię kuchenną serii KLUDI E-GO, która daje możliwość wyboru obsługi bezdotykowej lub tradycyjnej. Ponad 1000
pracowników KLUDI każdego dnia zapewnia wysoką jakość obsługi klientów w ponad 100 krajach na całym świecie.
Ponad 50% całkowitego obrotu KLUDI jest osiągane na rynkach zagranicznych, dlatego też KLUDI posiada 12
przedstawicielstw handlowych, 3 zakłady produkcyjne w Europie z centralą w Menden oraz 2 fabryki poza Europą. 

Kludi (więcej informacji: press box )
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